Of. nº 179/2023                                                            Ibirama, 17 de agosto de 2023.

Prezado,

Através deste, torno público o RESULTADO do Edital DG n. 017/2023 de Estágio na área de
Engenharia Civil para atuar na Direção Administrativa da Udesc Alto Vale.

Candidatos inscritos – em ordem alfabética:

Giovanna Bortoluzi Vinci Desclassificada - não cumpriu item 5 do edital - não enviou histórico escolar

João Victor de Abreu Santana  Classificado

Kalebe Oscar Lickfeld Classificado

Sara Farias da Silva Desclassificada - não cumpriu item 5 do edital - não enviou histórico escolar

Candidato selecionado:

Kalebe Oscar Lickfeld

O candidato selecionado receberá as demais informações e documentação necessária em seu e-mail
institucional.

Respeitosamente,

Fabiane Zulianello dos Santos
Diretora de Administração

UDESC Alto Vale
(Assinado digitalmente)

Ao Senhor
Marino Luiz Eyerkaufer
Diretor Geral
UDESC Alto Vale

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

33
90

9/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o
23

V
J7

S
2M

.

4

Assinaturas do documento

Código para verificação: 23VJ7S2M

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FABIANE ZULIANELLO DOS SANTOS (CPF: 043.XXX.819-XX) em 17/08/2023 às 19:27:30
Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 28/09/2022 - 07:51:00 e válido até 28/09/2025 - 07:51:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMzM5MDlfMzM5MzhfMjAyM18yM1ZKN1MyTQ== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00033909/2023 e o código
23VJ7S2M ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.